REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE

N A LD prot. Vioré, mé }«9\ DD 2025

PROJEKTVENDIM
Nr. daté . 2025

PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE Ti FAMILJEVE DHE INDIVIDEVE PERFITUES
TE PROJEKTIT “PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTUESE PER
KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA” PER VITIN 2025

Késhilli i Bashkisé Vloré, né mbéshtetje & ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”
neni 8 pika 1dhe 2, neni 9 pikal.1/b, neni 24 pika 1.2, t& ligjit nr.22/2018 daté 03.05.2018 “Pér strehimin
social” & ndryshuar, neni 40, 41, 42, 43, t& VKM Nr.454 daté 03.07.2019 “Pér kriteret dhe progedurat ¢
dhénies s¢ granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve t& objekteve dhe banesave ekzistuese”, t&
Urdhérit t€ Brendshém t€ Kryetarit t& Bashkisé Voré Nr. 585, daté 31.12.2024 “”’Mbi ngritjen e grupeve t&
punés pér hartimin e projekteve dhe preventivave né funksion t& projektit “Pérmirésimi i kushteve t& banesave

ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe t& pafavori

9799

, pasi mori né shqyrtim materialin e paraqitur

nga Drejtoria e infrastrukturés dhe Investimeve Publike dhe Vendimin e Komisionit {& Strehimit & Bashkisg

Vlorg;

II.

II.

<

VENDOSI

T& miratojé listén emérore & familjeve dhe individéve pérfitues t& projektit Pérmirésimi i
kushteve € banesave ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe t& pafavorizuara” pér vitin
2025, tabela nr.1 bashkélidhur.

Lista e familjve dhe individéve e miratuar sipas kétij vendimi do t& pércillet prané
Ministris€ s¢ Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit si pjesé e dosjes sé aplikimit.
Punimet pér pérmirgsimin e kushteve fizike t& banesave do t& kryhen mbas
pérfitimit t& fondeve t& bashkéfinancimit nga buxheti i shtetit.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Infrastrukturés dhe Investimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015, neni 55, pika 6.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

LISTA EMERORE E PERFITUESEVE TE PROJEKTIT "PERMIRESIMI | KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTUESE VITI 205" __

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E INFRASTRUKTURES DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

Vloré, mé OuVl %

MIRATOHET

KRYETARI
Ermal Dredha

Nr. Emri/Atésia/Mbiemri Kategoria sipas nenlt Numrl total | |Niveli | té Llojt | Nr.pasurisé  |Sipérfagjae |Vlera e preventivit
16 té ligjit nr.22/2018 personave ardhurave dokumentit objektit m2 me tvsh
né familje mes.mujore |té pronésisé

1|Elvira Pilo Zykaj Grua kryefamiljare me té ardhura 1|12567 I/m kontraté 19/14, ZK 79 599,512.97
shumé té uléta shitblerje 8604

2|Mimoza Neki Kojdheli Grua kryefamiljare pérfituese e 1 0| Vértetim 15/1-ND 90 799,403.15
e ndihmés ekonomike pronésie ZK 8604 g

3|Bezene Demir Lumani E moshuar e vetmuar 1/183121/m Vértetim Zoné e pa 71,55 799,875.91

hipotekor menaxhuar

4|Serije Kogi Muhameti Grua kryefamilj. pérfituese e ndih. ekon. 1 0|Vendim gjykate 4/73, ZK 60 999,305.58
Anétar i komunitetit egjiptian pér njohje pron. 8601

5|Amarildo Qani Sejdini | ri < se 40 vjeg, anétar i kom. Egjiptian 1 0

6| Astrit Nazif Musta Té mosh. gé jetojné vetém, fam.kom.eg;. 2|9327 I/muaj |Gertifikaté 17/274 64 417,919.76
Té ardhura uléta pronésie ZK 8601

7|Petrit Murat Shabani Familje komunitetit egjiptian 3 83025|Gertifikaté 7/32+1-1 71 926,962.39

. Ardh.mesme |pronésie ZK 8604




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E INFRASTRUKTURES DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr. Vloré, mé )
MIRATOHET
KRYETARI
Ermal Dredha
| moshuar i vetmuar, PAK 1 Vértetim 6/136, ZK e

trajtohet me ndihmé ekonomike hipotekor 2832

9| Aranit Sezai Belaj 3 persona PAK trajtohen me ndihmé 4 Vértetim posed. 4/98, ZK. 121,4 1,396,685.73
ekonomike pér invalid Nj.A.Orikum 2832

10|Ramo Salo Lagaj | moshuar | vetmuar, jeton vetém pasi Aktualisht 1 Vértetim posed. 877/1, ZK. 124 799,975.43
tre personat e tjeré nuk Jetojné 3 nuk jetojné Nj.A.Orikum 3621

11|Astrit Islam Duraj Fam.kom.egjiptian me 4 fémijé, 3 PAK 6 Certifikaté 210/18, 2K. 45 1,589,933.00
trajtohen me ndihmé ekonomike invalidi pronésie 1368

12|Lefter Tofik Rapaj T& mosh. qé jetojné vetém, fam.kom.egj. 2 Vértetim posed. 284/7, ZK. 46.2 998,000.00
Pérfitues t& ndihmés ekonomike NJ.A.Shushicé 3185

13|Novrus Mang Kasaj Fam.kom.egjiptian pa té ardhura 4 Vértetim posed. 286/18 ZK. 91.3 1,198,312.00
Nj.A.Shushicé 3185

14| Luftar Sabri Kongjinaj Familje pa té ardhura 5 Vértetim posed. 286/24 ZK. 109.2 1,578,735.00
Nj.A.Shushicé 3185

15|Elidon Rasim Velaj Fam.kom.egjiptian pa té ardhura 5 Vértetim posed. 338/22. 2K 35.4 1,398,220.00
Nj.A.Shushicé 3185




Nr. prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREITORIA E INFRASTRUKTURES DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

BASHKIA VLORE

Vioré, mé

MIRATOHET
KRYETARI

Ermal Dredha

16{Serri Hamit Xhelo Familje e kom.egjiptian 2 Vértetim posed. 286/4, ZK. 80 997,250.00
pa té ardhura Nj.A.Shushicé 3185

17|Bashkim Gjysho Mahmutaj | moshuar | vetmuar 1|Pension Né proges 8/36, ZK. 24.8 790,347.99
Ashuléta privatizimi 8602

18|Miroshe Neim Zanaj E moshuar né pension 1[137151/m E 1éné né posed. 15/76, 2K 353 1,000,004.20
nga prindérit 8601

19|Enjo Agron Zanaj I ri < se 40 vjeg, pa té ardhura 1

20 Bardhyl Servet Meli 1 person né pension pleqérie 2|20575 I/m Certifikaté 13/11, ZK 85 999,154.88
1 né pension invaliditeti pronésie 8601

21|Violeta Xhevit Dashi E moshuar e vetmuar 113249 I/m Vértetim posed. 180/25, ZK 63 798,886.76
Nj.A.Novoselé 1460

22|Skénder Sherif Selimi Fam.kom.rom, mé shumé se katér fémijé 8 Vértetim posed. 98/3, ZK 80 1,585,097.01
trajtohen me ndihmé ekonomike Nj.A.Novoselé 2813

23|Xhorxhi Llazi Llambro 2 té moshuar pérfitues té 2 Vértetim posed. 70/24, ZK 93 991,990.75
ndihmés ekonomike Nj.A.Novoselé 3028

24|Gjeraginé Muhamet Dervishaj E moshuar qé jeton bashké me vajzén PAK 2 pens.pleq. Vértetim posed. 29/3, ZK 72 999,729.34
KAMCP 1191

Nj.A.Novoselé




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E INFRASTRUKTURES DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr. prot. Vloré, mé
MIRATOHET
KRYETARI
Ermal Dredha
25|Ruzhdi Asim Aliraj Kryefamiljari invalid pune 2 |Pension Vértetim pér 557/1, ZK 81.08 — 991,990.75
Invaliditeti kontr. Shitblerje 3645
SHUMA 23,456,198.12

Shénim: Pér familjet q& nuk disponojné dokument pronésie t& banesés, por jané paragitur me vértetim t& posedimit
faktik nga Njésia Administrative, konfirmojmé se banesat e tyre nuk b&jné pjesé né rastet q& pérjashtohen nga

legalizimi dhe Bashkia Vloré merr pérsipér ti mbéshtesé né progesin e regjistrimit

t€ banesave né mbéshtetje t& ligjit 20/2020 "Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e

Shqipérisé".

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al




REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E INFRASTRUKTURIS DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

RELACION
Pér projektvendimin

PER MIRATIMINE LISTES EMERORE TE FAMILIJEVE DHE INDIVIDEVE PERFITUES
TE PROJEKTIT ¢ PE_RMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTUESE PER
KOMUNITETE TE VARFiKRA DHE T PAFAVORIZUARA” PiER VITIN 2025.

Projektvendimi ““Pér miratimin e listés emérore t& familjeve dhe individéve pérfitues pér projektin e
pérmirésimit t& kushteve t& banesave ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe t& pafavorizuara™ mbéshtetet
né ligjin nr.22/2018 dat& 03.05.2018 “Pér strehimin social” t& ndryshuar, neni 40, 41, 42, 43, dhe VKM
Nr.454, dat€ 03.07.2019 “Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies s& granteve konkurruese pér pérmirésimin e
kushteve t&€ objekteve dhe banesave ekzistuese”.

Ministria ¢ Ekonomisg, Kulturés dhe Inovacionit me shkresén Nr.15900 Prot., daté 18.12.2024 “Mbi fondet
pér programet e strehimit pér vitin 2025”, ka njoftuar t& gjitha njésité vendore mbi fondet e planifikuara pér
programet e strehimit pér vitin 2025, duke i ftuar t& aplikojné pér mbéshtetje buxhetore sipas ligjit nr.22/2018,
daté 03.05.2018 “Pér strehimin social”, & ndryshuar. Njoftimit pér aplikim i bashkélidhen “Termat e
referencés pér projektet e investimit g do t& financohen nga buxheti i shtetit né vitet 2025-2026.

Midis programeve q¢ financohen nga ME,K&I pér vitin 2025, Bashkia Vloré ka zgjedhur t&
aplikojé né€ programin “Pérmir&simi i kushteve t& banimit pér komunitete t& varféra dhe t&
pafavorizuara”, né projektin “Pérmirésimi i kushteve té banesave ekzistuese”.

Pérzgjedhja e Bashkis¢ Vloré pér t& aplikuar né projektin e pérmirésimit t& kushteve t& banesave
ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe t& pafavorizuara niset nga réndésia e kétij projekti pér té
siguruar jetén e banoréve té rrezikuar, nga kushtet e tyre familjare, ekonomike dhe sociale t&
véshtira dhe t€ pamundésis€¢ financiare pér t& pérballuar me té ardhurat e tyre punimet €
pérmirésimit t& kushteve fizike t& banesave ku jetojné.

Programi i PKB pér komunitete t& varféra dhe t€ pafavorizuara realizohet népérmjet grantit konkurrues pér
financimin e plot€ ose t& pjesshém nga buxheti i shtetit & projekteve g€ propozohen nga njésité e geverisjes
vendore.

Afati 1 paragitjes s¢ kérkesés pér bashkéfinancim prané ministrisé s& bashku me dosjen e aplikimit ka gené
data 31 janar 2025. Pjes€ e dosjes s¢ aplikimit jan€ edhe;

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



1. Deklarata pér bashkéfinancim e miratuar parimisht me Vendim té Késhillit Bashkiak (e
shprehur n€ pérqindje/leké )

2. Lista emérore pérfundimtare e familjeve pérfituese, miratuar me Vendim t& Késhillit
Bashkiak.

Banesat g€ trajtohen nga programi i pé&rmirésimit t& kushteve jané :

a) Banesat né€ rrezik shembje;
b) Banesat e amortizuara, q€ kané nevojé pér ndérhyrje dhe pérmirésime t&€ domosdoshme

Kategori prioritare jané individé a familje:

-pa t€ ardhura, sipas pércaktimeve t& shkronjés ¢, t& pikés 45, t& nenit 2, t& ligjit 22/2018
-minoritet rom dhe egjiptian

-familje q€ ka pérbérje persona me aftési té& kufizuara

-familje e pérbéré nga t&€ moshuar me moshé mbi 65 vjeg qé jetojné vetém
-familje me mé& shumé se katér fémijé

-vajzat néna, grua viktimé e dhunés, grua kryefamiljare, ku fémijét né ngarkim t& kené moshén <
se 18 vjeg

-me t€ ardhura t& uléta dhe shumé t& uléta, sipas pércaktimeve né ligj

Shpallja publike n& fagen zyrtare elektronike t& Bashkisé Vlorg pér njoftim t& familjeve g& jané né kushtet e
pérfitimit nga ky program &sht& béré né vitin 2019 menjéheré me daljen e akteve nénligjore né zbatim té ligjit
nr.22/2018 “Pér strehimin social”, konkretisht & VKM Nr. Nr.454, daté 03.07.2019 “Pér kriteret dhe
progedurat e  dhénies s€ granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve t& objekteve dhe banesave
ekzistuese”.

Pér informim t& pérditésuar mbéshtetur né ndryshimet né ligj, &shté béré njoftim né faqen zyrtare

elektronike t€ Bashkis€ Vloré né& muajin mars 2025. Aplikimet pér familjet e interesuara jané pa
afat. N& ¢do koh& ato mund t€ paraqesin kérkesén dhe e dokumentacionit prané Drejtorisé sé
Marrédhénieve me Publikun.

Progedurat nga strukturat e caktuara t& bashkisé kryhen me hapjen e thirrjes nga ministria q&
mbulon strehimin drejtuar njésive vendore, sé bashku me Termat e Referencés qé pércaktojné
kushtet q& duhet t& plotésohen pér tu kualifikuar, kategorité pérfituese t& familjeve dhe kufinjté e
pérfitimit pér ¢do kategori. Késhtu me urdhérin e brendshém té Kryetarit t&¢ Bashkisé Vloré Nr.
585, daté 31.12.2024 jané ngritur grupet e punés pér té kryer verifikimin né banesat e familjeve
q€ kané aplikuar, pércaktimin s& bashku me familjet t& ndérhyrjeve té domosdoshme dhe t&
mundshme brenda fondit gé i takon familjes, ose individit, me q&llim hartimin e projekteve dhe
preventivave pér ¢do familje. Pér vitin 2025 jané pérfshiré né& kéto projekte 25 familje, banesat e
té cilave ndodhen né adresat e pércaktuara dhe me kushtet sociale e ekonomike si né tabelén
bashkélidhur.

Té gjitha familjet kané paraqitur dokumentacion t& ploté pér kushtet familjare, kushtet ekonomike dhe
kushtet sociale pér ¢do anétar t& saj. Komisioni i Strehimit t& Bashkisé éshté mbledhur né datat 24. 01.2025
dhe 29.01.2025, me qéllim vlerésimin e kérkesave dhe & kushteve t& aplikantéve dhe pérzgjedhjen e familjeve
pérfituese, simbas pérmbushjes s& kritereve specifike t& kétij projekti.

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Bashkélidhur kétij projektvendimi po vendosim tabelén me listén emérore té 25 familjeve dhe
individéve, pér t& cilat &shté paraqitur prané ME,K&I-it kérkesa pér t& pérfituar nga projektet e
p€rmirésimit t& kushteve t& banesave pér vitin 2025, t& dhénat e plota mbi kushtet familjare,
sociale, ekonomike, adresat e pasuris€ dhe vlerat e preventivit pér zérat e punimeve, apo ndérhyrjet
qé do t& kryhen tek secila prej tyre.

Sa mé lart, kérkohet nga Késhilli i Bashkisé t& miratojé kété projekt-vendim, si njé nga kushtet pér
kualifikim pér t& pérfituar nga fondet buxhetore té planifikuara pér projektet e strehimit té€ vitit
2025.

Konceptoi: D.Mustafou
Miratoi: Z Selmani

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@ylora.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISK

BASHKIA VLORI¢
KOMISIONI I STREHIMIT
Nr. 3‘& .l?:) prot. Vloré, mé }3 (D:) 2025
MIRATOHET
KRYETAR s,

€ SHOG.

VENDIM

Nr. 1, daté 29.01.2025

pérmirésimit té kushteve té banesave ekzistuese pér komunitete té varféra dhe té
pafavorizuara pér vitin 2025.

Né mbéshtetje & ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 8 pika 1dhe 2, neni 9
‘ pil?al.l/b, neni 24 pika 1.2, t€ ligjit nr.22/2018 dat& 03.05.2018 “Pér strehimin social” t& ndryshuar, neni 40,
41,42, 43, € VKM Nr.454 dat& 03.07.2019 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé& granteve konkurruese
pér pérmirésimin e kushteve t& objekteve dhe banesave ekzistuese”, né Urdhérin e Brendshém té Kryetarit t&
Bashkis¢ Vloré Nr. 585, daté¢ 31.12.2024 ‘“““Mbi ngritjen e grupeve t& punés pér hartimin e projekt-
preventivave n¢ funksion t& projektit “Pérmirésim i ikushteve t& banesave ekzstuese pér komunitete t&
varféra dhe t& pafavorizuaar”’, Komisioni i Strehimit 1€ Bashkisé Vloré i mbledhur né datat 24.01.2025 dhe
29.01.2025, mori n€ shqyrtim & gjitha kérkesat e paragitura prané Bashkisé Vloré pér t& pérfituar nga
projektet e pérmirésimit t& kushteve fizike t& banesave pér komunitete t& varféra dhe t& pafavorizuara,

KONSTATOI SE

Prané Bashkisé Vloré gjaté vitit 2024 dhe deri né kéto momente rezultojné t€ jené regjistruar
kérkesa nga familje dhe individé, q€ posedojné banesa me kushte t& papérshtatshme banimi, t&
amortizuara dhe pa investime ndér vite nga familjarét, pér shkak té pamundésisé financiare dhe
problematikave sociale q& ata kan& pasur. Nga Njésité administrative jané pércjellé shkresat pér
pérfshirje né projektet e rregullimit t& banesave disa familje dhe individg, banoré t& pérhershém t&
fshatrave t& tyre, n¢ véshtirési ekonomike, sé bashku me dokumentacionin qé pasqyron kushtet e
véshtira familjare, ekonomike, sociale dhe t& strehimit.

Sipas pércaktimeve né aktet ligjore dhe nénligjore né fuqi dhe kushteve té& pércaktuara né Termat
e Referencés kéto familje kané paraqitur dokumentacionin si vijon:

1. Certifikaté familjare brenda 3 muajve t& fundit
2. Adresén e banimit, vendndodhjen e banesés

Adresa: Sheshi “4 Heronjt¢”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@viora.gov.al



3. Dokument pronésie t& banesés dhe ¢do dokument tjetér qé vérteton pronésiné mbi banesén
qé kérkohet t& pérfshihet né projektet e riparimit

Dokumenta mbi punésimin, t& ardhurat dhe problematikat sociale e shéndetésore
Fotografi t&€ banesés né pjesét e démtuara

Kérkes€ mbi llojin e punimeve g€ kérkojné té kryhen

Aplikim né sistemin online té strehimit, pasi kérkesat duhet té figurojné né kété sistem.

N oo

Mbéshtetur né kategorité e familjeve g€ pérfitojné nga ky program té pércaktuara me termat e
referencés, né kufijt€ e financimit pér secilén kategori, né rezultatet e verifikimit t&é kétyre
objekteve né terren nga grupi i punés, né llojin e punimeve qé éshté kérkuar té kryhen né kéto
banesa, komisioni :

VENDOSI

1. Té miratojé familjet/individét q€ do t& pérfitojné nga projektet e pérmirésimit té kushteve
fizike t& banesave ekzistuese pér vitin 2025, 25 familje dhe individé, me vendndodhje t&
banesave si vijon: \

3 banesa né rajonin nr.4, 4 banesa né rajonin nr.1, 1 banesé né rajonin nr.2 , 1 né Nj.A.Qendér
3 n€ Nj.A.Orikum, 5 n&€ Nj.A. Novoselg, 6 né Nj.A.Shushicé me t& dhénat mbi kushtet
familjare, ekonomike, sociale, kategoria sipas nenit 16 t& ligjit 22/2018, adresat e
banesave, vlerat e preventivit sipas llojit t& punimeve t& parashikuara né ¢do banesg.

2. Té skualifikohen familjet e Medine Jazaj, si familje me t& ardhura qé kalojné nivelin e t&
ardhurave t&€ kérkuara pér kéto projekte dhe Gjik& Guma qé& nuk &shté banor i Bashkisé
Vloré dhe jeton né€ njé banesé t&€ uzurpuar, qé éshté né inventarin e drejtorisé Arsimore.

3. Me pérfundimet e mésipérme t& pérgatitet projekt vendimi qé do té& paragqitet pér
miratim n€ Ké&shillin e Bashkisé.

KOMISIONI

1. Irena Toshkallari

2 Zambak Selmani 8 . Bledar Toj )
3. Dorian Demiri 9. Kanan Shakaj

4 Al Cakerr— SHz( 10. Genard Fegaj ﬁ L
5.0rest Ruggj— 11. Selim Haskogel =%

6 Manucla gfi (7 /82— 12. Birge Aliraj

7. Donald Lesk 13. Drita Mustafai W

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



R

Nr. Emri Atésia Mbiemri Kategoria sipas nenit 16 t& Nr.total i Niveliité Lloji i Nr.pasurisé Sipérfagja | Vlera e preventivit
kryefamiljarit ligjit 22/2018 personave n€ | ardhurave mesatare dokumentit t& ¢ objektit me tvsh
familje mujore pronésisé m2
1 | Elvira Pilo Zykaj Grua kryefamiljare me té 1 12567 lek/muaj Kontraté 19/14, ZK 79 599,512.97
ardhura shumé t& uléta shitblerje 8604
2 | Mimoza Neki Kojdheli Grua kryefamiljare pa té 1 Ndihmé ekonomike | Vértetim 15/1-ND, ZK 90 799,403.15
ardhura pronésie 8604
3 | Bezene Demir Lumani Grua kryefamiljare né& pension 1 18312 VErtetim Zonée 71,55 799,875.91
hipotekor pamenaxhuar
4 | Serije Ko¢i Muhameti Grua kryefamiljare pa té 1+1 Ndihmé Vendim Gjykate | 4/73, ZK 8601 | 60 999,305.58
ardhura +djali q& &shté i ndaluar Ekonomike pér njohje
nga drejtésia. pronésie
Fam.kom.egjiptian
5 | Astrit Nazif Musta T& moshuar, € jetojné vetém, 2 9327 lek/muaj Certifikaté 17/274, ZK 64 417,919.76
fam.kom.egjiptian. T¢ ardh.ulta pronésie 8601
6 | Petrit Murat Shabani Fam. Kom.egjiptian, t& ardhura | 2 83025 lek/muaj Certifikatg 7/32+1-1, ZK 71 926,962.39
té ulta pronésie 8604
7 | llirjan Riza Megaj I moshuar i vetmuar, individ 1 Ndihmé Vértetim hipotekor | 6/136,ZK.2832 | 111 798.,905.52
PAK ekonomike PAK
8 | Aranit Sezai Belaj 3 persona PAK 4 Ndihmé Vértetim posedimi | 4/98, ZK.2832 121,4 1,396,685.73
ekonomike PAK Nj.A.Orikum
9 | Ramo Salo Lagaj I moshuar i vetmuar 1 Pa t& ardhura Veértetim posedimi | 877/1, ZK.3621 124 799,975.43
Nj.A.Orikum
10 | Astrit Islam Duraj Fam.kom.egjpitian, me 4 6 Ndihmé Certifikate 210/18,ZK.1368 | 45 1,589,933.0
fémijé, 3PAK ek.inv.pens. pronésie
11 | Lefter Tofik Rapaj Fam.kom.egjiptian, pensionist¢ | 2 Ndihmé Vértetim posedimi | 284/7,ZK.3185 | 46,2 998.000.0
ckonomike Zh.}w_,:.—mwznm
12 | Novrus Mang Kasaj Fam.kom.egjiptian, pa t& 4 Pa t& ardhura Vértetim posedimi | 286/18ZK 3185 | 91,3 1,198,312.0
ardhura Nj.A.Shushicg
13 | Luftar Sabri Kongjinaj Familje pa té ardhura 5 Pa t& ardhura Vértetim posedimi | 286/24, ZK.3185 | 109,2 1,578,735.0
Nj.A.Shushicé
14 | Elidon Rasim Velaj Fam. kom.egjiptian, pa t& 5 Pa t& ardhura Vértetim posedimi | 338/22, ZK.3185 | 354 1,398,220.0
mHQ—‘:\—Hm. Z.—}M?Cm?—ow
15 | Serri Hamit Xhelo Fam.kom.egjiptian, pa t& 2 Fam kom.egjiptian, | Vértctim posedimi | 286/4, ZK.3185 | 80 997,250.0
ardhura pa t& ardhura Nj.A.Shushice
16 | Bashkim Gjysho Mahmutaj I moshuar i vetmuar, né& pension 1 Pension, Ardhura Ne& proges 8/36, ZK.8602 24,80 790,347.99
shumé t& uléta privatizimi
17 | Miroshe Neim Zanaj E moshuar n& pension dhe djali ng 1+1 13715 lek/muaj E 1én& né posedim | 15/76, ZK 8601 353 1,000,004.20

certifikaté mé vete pa pung

nga prindérit




18 | Bardhyl Servet Meli 1 n& pension pleqérie, 1né pension 20575 lek/muaj Certifikaté 13/11, ZK.8601 85 999,154.88
invaliditeti pronésie
19 | Violeta Xhevit Dashi E moshuar, e vetmuar Pension =13249 Vértetim posedimi | 180/25,ZK 1460 | 63 798,886.76
lek/muaj nga
Nj.A Novoselé
20 | Ské&nder Sherif Selimi Fam. kom.rom, mé& shumé se 4 Ndihmé ekonomike Vértetim posedimi | 98/3, ZK.2813 80 1,585,097.01
fémijg, ndihme ekonomike nga
Nij.A.Novosel&
21 | Xhorxhi Llazi Llambro 2 t& moshuar, pérfitues t& ndihmés Ndihmé ekonomike Vértetim posedimi | 70/24, ZK 3028 93 991,990.75
ekonomike nga
Nj.A.Novosel&
22 | Gjeraqing Muhamet 1 e moshuar dhe vajza person PAK Pension pleqérie + Vértetim posedimi | 29/3, ZK.1191 72 999,729.34
Dervishaj KEMCP nga
Nj.A Novoselé
23 | Ruzhdi Asim Aliraj Kryefamiljari invalid pune Pension invaliditeti Vértetim pér 557/1, ZK.3645 81,08 991,990.75
kontratg shitblerje
Shuma 23,456,198.12

totale leké




